
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 35 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 15. 11. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 13:30 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: Ing. Jiří Mikala, Petr Tryščuk, Ing. Lumír Poledník, Ing. Leoš Liška, Vít Majerek, David
Fojtík, PaedDr. Dana Heryánová, Richard Macura, Markéta Macurová, Ing. Michal
Mazoch, Ing. Markéta Menšíková, Ing. arch. Martin Materna, Mgr. Dominik Plšek,
Ing. Martina Miklendová

Omluveni: Mgr. Michaela Šebelová, Ing. Tomáš Byrtus, Ing. David Strnadel, Ing. Zdeněk
Strnadel

Neomluveni:
Předsedající: Ing. Jiří Mikala
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program 35. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

Program:

1. Program 35. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem
2. Kontrola usnesení z 34. zasedání Rady obce
3. Projektová dokumentace k Centru obce
4. Určení výše pokladního limitu
5. Územní plán - 3. změna
6. Smlouvy pro získání dotace na projektové dokumentace
7. Různé

 

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  program  35.  zasedání  Rady  obce  Kunčice  pod
Ondřejníkem.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO35/2023/1 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z 34. zasedání Rady obce

Starosta seznámil RO s plněním usnesení z 34. zasedání RO ze dne 8. 11. 2023. Všechna usnesení a úkoly jsou
plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Projektová dokumentace k Centru obce

k tomuto bodu byl přizván Ing. Arch. M. Materna.

Diskuze:
V diskusi zazněla ústní dohoda, mezi Radou obce a panem Ing. arch. Martinem Maternou o vyrovnání a
ukončení smluvního stavu. Tato dohoda byla jednomyslně podpořena všemi přítomnými.

4. Určení výše pokladního limitu
blok 4-1

Úprava pokladního limitu podle skutečných potřeb.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje a stanovuje, že pro pokladnu Obecního úřadu, která je
v kanceláři mzdové účetní, činí pokladní limit 60.000,- Kč. Pokud bude v pokladně vyšší částka, bude tento
přebytek převeden na bankovní účet obce, a to do 3 dnů. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO35/2023/2a bylo schváleno.

blok 4-2

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje a stanovuje, že pro trezor, který slouží jako pokladna pro
výběr vodného a stočného, který je v kanceláři místostarosty, činí pokladní limit 60.000,- Kč. Pokud bude
v pokladně vyšší částka, bude tento přebytek převeden na bankovní účet obce, a to do 3 dnů. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO35/2023/2b bylo schváleno.

5. Územní plán - 3. změna

Ke 3. změně územního plánu je pozvána na RO paní Ing. M. Miklendová, aby upřesnila některé informace
k průběhu pořizováni 3. změny ÚP a přijatým námitkám. Na tento bod jsou také přizváni všichni zastupitelé
obce. 

6. Smlouvy pro získání dotace na projektové dokumentace
blok 6-1

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje smlouvu, dle nabídky na komplexní zpracování žádosti
o dotaci  z  MMR ČR (1.  výzva -  Finanční  podpora na přípravu projektů)  v  souladu s  cíli  EU (4.1.3)
na projektovou dokumentaci „PD - Přestavba "Staré školy" na nové bydlení v Kunčicích pod Ondřejníkem“
a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Usnesení č. RO35/2023/3a bylo schváleno.

Přílohy:
Nabídka spolupráce - Kunčice pod Ondřejníkem - MMR

blok 6-2

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje smlouvu, dle nabídky na komplexní zpracování žádosti
o  dotaci  z  MSK  -  DROBNÉ  VODOHOSPODÁŘSKÉ  AKCE  PRO  ROKY  2024–2025  na  projektovou
dokumentaci  „Kanalizační  větev  v  Kunčicích  pod  Ondřejníkem“  na  nové  bydlení  v  Kunčicích  pod
Ondřejníkem“ a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO35/2023/3b bylo schváleno.

Přílohy:
Nabídka spolupráce - Kunčice pod Ondřejníkem - MSK

7. Různé

RO prodiskutuje Akční plána Rozpočet.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě v 17:30 hod.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Starosta Ing. Jiří Mikala   ............................................................
 
Místostarosta Petr Tryščuk   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 15. 11. 2023


